

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SAC 1 APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 27 97 52 40

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Godkendt på generalforsamlingen

29 JUN 2017

Dirigent:

STEFFEU LARSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning	2 - 4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter til årsregnskabet	15 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i selskaber indenfor oplevelsesindustrien og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et overskud på 3.765.005 kr.

Årets resultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

<u>No- ter</u>	<u>2016/17 Kr.</u>	<u>2015/16 Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	-11.181	-16.406
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.715	-4.287
Finansielle indtægter	3.730.886	1.538.741
Finansielle omkostninger	-25.758	-24.941
RESULTAT FØR SKAT	3.763.663	1.493.107
2 Skat af årets resultat	1.342	-19.536
ÅRETS RESULTAT	3.765.005	1.473.571
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.500.000
Overført resultat	3.765.005	-4.026.429
Disponeret i alt	3.765.005	1.473.571

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**AKTIVER**

<u>No-</u>	30/6 2017	30/6 2016
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.965	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.135.918	6.435.797
	<u>10.157.883</u>	<u>6.435.797</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>10.157.883</u>	<u>6.435.797</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	775.511
Tilgodehavende selskabsskat	1.342	0
Andre tilgodehavender	0	240
	<u>1.342</u>	<u>775.751</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>925</u>	<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.267</u>	<u>775.752</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.160.150</u>	<u>7.211.549</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017PASSIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>30/6 2017</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2016</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
5 Anpartskapital	153.000	153.000
6 Overført resultat	4.606.162	841.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.500.000
EGENKAPITAL I ALT	4.759.162	6.494.157
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
7 Udskudt skat	0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	47.750
	0	47.750
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Ansvarlig lånekapital	635.439	610.644
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.150	13.764
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.752.399	25.698
Selskabsskat	0	19.536
	4.765.549	58.997
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.400.988	669.642
PASSIVER I ALT	10.160.150	7.211.549

8 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016/17</u> Kr.	<u>2015/16</u> Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-1.342	19.536
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-1.342</u>	<u>19.536</u>

Selskabet har betalt 19.536 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

	<u>30/6 2017</u> Kr.
3 KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER:	
Anskaffelsessum primo	96.176
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>96.176</u>
Værdireguleringer primo	-143.926
Værdireguleringer afgang	0
Årets resultat	69.715
Modtaget udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	<u>-74.211</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.965</u>

Ovenstående præsenteres således i årsregnskabet:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.965
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
	<u>21.965</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:
SAC 2 ApS	Svendborg	100 %

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>30/6 2017</u> <u>Kr.</u>	
4 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:		
Anskaffelsessum primo	3.600.000	
Årets tilgang	0	
Årets afgang	<u>0</u>	
Anskaffelsessum ultimo	<u>3.600.000</u>	
Værdireguleringer primo	2.835.797	
Årets værdireguleringer	3.700.121	
Modtaget udbytte	<u>0</u>	
Værdireguleringer ultimo	<u>6.535.918</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.135.918</u>	
	<u>30/6 2017</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2016</u> <u>Kr.</u>
5 ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital primo	<u>153.000</u>	<u>153.000</u>
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1 kr. og multipla heraf.		
6 OVERFØRT RESULTAT:		
Overført resultat primo	841.157	4.867.586
Overført jf. resultatdisponering	<u>3.765.005</u>	<u>-4.026.429</u>
	<u>4.606.162</u>	<u>841.157</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
	Kr.	Kr.
7 UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	0	0
Årets regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

SAC 1 ApS er sambeskattet med det ultimative moderselskab Storager Asset Capital A/S og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter SAC 1 ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.